
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 26 november 2013, 
nr. 1814771/254653, tot vaststelling van 
de subsidieplafonds voor 2013 en 2014 
op grond van de Uitvoeringsregeling 
collectieve zelfbouw Noord-Holland 
2013.
 	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie collectieve zelfbouw Noord-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde Staten stellen de volgende subsidie
plafonds vast:
a	� voor de subsidie voor de initiatief fase voor 

2013 en 2014 een subsidieplafond van totaal  
€ 100.000,-;

b	� voor de subsidie voor de planontwikkelings
fase en de aanvullende subsidie voor 2013 en 
2014 een subsidieplafond van totaal  
€ 636.000,-.

Artikel 2
De subsidieplafonds worden verdeeld overeen
komstig het bepaalde in artikel 5 van de 
Uitvoeringsregeling collectieve zelfbouw Noord-
Holland 2013

Haarlem, 26 november 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

E. Post, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 10 december 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 147

1


